Dixit dñs ad sathan
Vñ uenis. Q' respon

dens ait. Circumtrā
et pambulau eā. Dixit
q; dñs ad eū. Auq; cō
siderasti seruū meū
iob. q; n̄ sit filis ei m
tia. uir simplex et rec
tus ac timēs deū et lo
recedens a malo. **xij.**

Qui respondit sathā
et ait. Hūq; iob frul
tia iob timet deū. Nō
ne tu uallasti eū et do
mū ei. unūsa q; substā
tiā ei pcauisti. Opib;
manuū ei bñdixisti
et possessio ei creuit i
tia. Sz extende paulu
lū manu tuā. et tan
ge cūcta q; possidet. n̄
in face bñdixit i. **xvij.**

Dixit q; dñs ad sathan
Ecce unūsa q; h̄c i ma
nu tuā s. tm̄ i eū ne

extendas manū tuam
Egressusq; ē sathan a
facie dñi. Cū autē quā
die filij et filie iob come
derent et biberent in uini
domo fratris sui p̄mogeī
nūci uenit ad eū q̄
diceret. Boues arabant et
asine pascebant iuxta
eos. et irruerunt sabei.
tulerunt q; oīa. et puos
ptulerunt gladio. et
euasi ego solus ut nū
ciarem tibi. *lō. viij.*
Quā ad huc ille loq̄ret̄
uenit alius et dixit. Ignis
cecidit de celo et tactas
oues puerosq; consump
sit. et effugi ē solus ut
nūciare tibi. Sed et illo ad
huc loquente. uenit alius
et dixit. Chaldei fece
runt tres cimas. et inuale

runt camelos et tulerunt
eos. necn̄ et puos ptulle
runt gladio. et ē effugi
solus ut nūciare tibi. *R.*

Si bona suscepim⁹ de ma
nu dñi mala autē quē nō fa
ciunt neam⁹ dñi dedit dñs
abstulit sic dñs placuit
na sc̄m ē sic n̄ dñi bñd̄m

In oībz has nō peccauit uis
labijs suis neq; stultū qd̄
cont̄ deū locut⁹ ē et ar. *do.*

Anquā comedā suspiro
et tamquā invidantes aq̄
sic rugit⁹ me⁹ q̄a timor q̄
timebā euenit mi et qd̄ uē
bar accidit nōne dissimul
laui sine fidui et iā q̄eui
Et uenit sup me indigna
tio tua dñe. *sc̄e n̄ ē auxi
liū m̄ et necessarij mei re
tulerunt ame. Et ue. *R.**

Quā ap̄pendent̄ peccā

mea **Q**'b' uia merui et cala-
mitas qua patiar in stareta

Vuali harena maris hec
grauor apparet unde tu-
ba mea dolore s' plena **Q**'b'

Quare detraxistis a me
sub uicari ad irrepandu u-
ba sponit et sicut in manu
aiciu in tu uerum q' cogita-
stis explete **V**alicia e uita
hois sup tra et sic dies meo-
narum dies est. **U**erum.

Induta e caro mea putredie
et sordid' puluis cutis mea
aruit et contracta e memento
mei dne qa uel' e uita mea
Dies mei ueloci' transierunt
qua a texente tela succidit et
consumpti s' absq' ulla spe. **M**e-

Tersa e in luctu **R** mto
tytha mea et organu meu i
uoc' fientu parte in dne
nuch' eni se dies mei **V**el'

tos hoim q're posuisti me co-
trariu t' et sic su in met ipi
grauis. **P**arte in dne **R**

Paucitas dieru meoz si-
met breui dimitte me dne
ut planga paululu dolore
meu **A**n qua uada ad tra
tenebra et op'ra mortis cali-
gine **V**alicia in pulue sedeo
et i pulue dormio et si mane
me q'sieris n' subsista. **A**ng'

Ne abscondas a me dne **R**
a facie tua manu tua lon-
ge fac a me **E**t formido tua
n' me t'reat. **V**oca me et
respondebo t' aut e'te loq't
et tu responde mi. **E**t for **R**

Non quid d' supplantat uidi-
tu aut ompe sicut qd' i-
tu e liba me dne et pone
me iuxta te **E**t cuius ma-
nus pugnet cont' me **V**el' ap-
phende arma et factu et ex

in ge. i adiutoriu m. *Et.*

Quis m. t. uat ut i m. fno
pregat me et absconda me
don. p. t. sear furoz tu. d. ne
n. tu q. solus es. *Et.* statu
al temp. in q. recorderis mei

Et. quid sit hois dies tu ut
q. ras iniquitate mea cu sit
nemo q. de manu mea pos
sit eruere. Nisi tu qui

Nocte os meu p. forat id
lorib. et q. me comedut n.
dormiunt a multitudie
eoz. columit. uestimenu
meu. Compar. su luto et
astilat. su faulle et uneri

Et. p. ce m. dne n. t. h. eni. sut
dies mei. Comparatus

Quo dne qa. moxi me t. di
tu. et u. constituta e. ou
don. uiuentiu. spero in te
dne qa. n. ad colupcionem
meam erit. manu tua

et si m. p. fundu. inferni
dimisus fu. Inde me libe
rabis. *Et.* Si ascendo i. celu
tu illic es. et si descend. ad
infernu. Inde me. *Domica*

Quarex. *xx. lo. i.*
Iob et scdit uesti
menta sua. et conso. capi
te corruent in tra. ad
rauit et dixit. Aud. egi
sus su. de u. d. m. r. mee
et nud. reu. tar. illuc.

Domica
Dns. dedit. dns. abstulit
sic. dno. placuit. uia. san.
est. sic. n. d. ni. b. n. d. m. In
oib. hys. n. peccauit. iob.
labys. suis. neq. stul
tu. q. contra. deu. locut.
est. *Et.* Si bona. *lo. ii.*

Hactu. e. cu. quadam. die
uenissent. filij. dei. et sta
rent. cora. dno. uenisset
q. sathan. ut. eos. et sta

ret i consp'tu ei' ut dicit
do' ad sathan. Vn' uenis:
Qui respondet ait. Curtui
in tra' & pambulauit eam

Et dixit do' ad sathā. **ii**
Hūquid considerasti ser-
uū meū iob. qd' n̄ sit ei
similis ei in tra' iur' sim-
plex & rectus & timēs de-
um ac recedens a malo
et ad huc retinēs innocē-
tiā. Tu aut' & mouisti
me ad uis' eū ut afflige-
rē illū frustra. **lo. iiii.**

Respondens sathan
dño & ait. Pelle p' pelle
et cūcta q̄ h̄t homo da-
bit p' aīa sua. Alioquē
mūte manū tuā & tan-
ge os ei' & carnē & tunc
uidebis qd' in facie bñdi

Dixit do' ad r. **v** car t'.
sathan. Ecce i manu tua

ē. uerū tñ aīam illi' sua.
Egressus g' sathan a fa-
cie dñi percussit iob ulcē
pessimo. a planta pedis
usq; ad uicē ei'. **R'** testa-
saniē raidebat sedens i
st'quilinio **vi** **D**ixit
aut' illi uxor sua. Adhuc
pmanes i simplicitate
tua. **Bñdic** dō & more
R' ait ad illā. Quasi u-
na de stultis mulierū
locuta es. **S**i bona i ce-
pim' de manu dñi. ma-
la q̄re n̄ sustineam'. In
oib; hui' n̄ peccauit la-
bus suis **vi** **I**gū au-
dientes tres amici iob
omne malū qd' accidit
ei. uenerūt singlī de lo-
co suo. eliphaz thēma
manites. & baldad sui-
tes. & sophar naama